PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAVAÍ, ÁREA DE

CONHECIMENTO: FUNDAMENTOS DA COMPUTAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 174/2015 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 06/2016 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM A DATA, OS HORÁRIOS
E TEMAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema para realização da prova didática
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Paranavaí, Área de Conhecimento: Fundamentos da
Computação, Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais, de que trata o Edital nº
174/2015 PROGEPE/IFPR:

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

Rodrigo Niehues Chagas 02/02/16 14h00 4. Algoritmos e Linguagens de Programação

Mônica Tortorelli Winche Achermann 02/02/16 15h00 4. Algoritmos e Linguagens de Programação

Tiago Piperno Bonetti 02/02/16 16h00 AUSENTE

Paranavaí, 02 de fevereiro de 2016.

____________________        ________________________     _____________________
        Daniela Eloise Flor              Késsia Rita da Costa Marchi          André Ricardo Zavan

   Presidente                                   Relatora                                      Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO